АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  22
	от «30» мая  2022  г.

	с. Харашибирь

   О признании утратившими  силу

В целях приведения муниципальных правовых актов МО СП «Харашибирское в соответствие с действующим федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать утратившими силу следующее постановление главы МО СП «Харашибирское»:
        а) № 61 от 26.03.2021 г. Об утверждении схемы водоснабжения  и водоотведения  муниципального образования "Харашибирское" Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте администрации МО «Мухоршибирский район»  - вкладка «сельские поселения».
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
     сельское поселение «Харашибирское»          	   Е.А. Иванов